
REPUBLIKA HRVATSKA
BJELOVARSKO - BILOGORSKA ZUPANIJA

oP6INA VELIKA PISANICA
oPiINSKI NAdELMK

Na temelju dlanka 391. Zakona o vlasnistvu i drugim stvarnim pravima i Odluke Opcinskog vije6a o prodaji neketnina u vlasnistvu Opdine Velika Pisanica od I6. rujra
2014. godine, KI-ASA:943-01/14-01/8, URBROJ:2103/05-01-14-1 te il. 53. Statuta Op6ine Velika Pisanica ( SluZbeni glasnik Op6ine Velika Pisanica&.512014 i 07/21014),
Op6inski naielnik raspisuje

JAVNI NATJECAJ
z prodaju nekretnina u vlasnistvu Opcine Velika Pisanica

I

Predmet javnog naoedajaje prodaja nekretnina u vlasnistvu Opdine Velika Pisanica i tol

R. br.

Oznaka cestice

ZKuloiak
Gruntovni naziv

6estice

Povr5ina

Katastarska kultura Podetna cijena

Napomena

Gruntovna Katastarska Jutro 6hv

1

978/9

988t2

989/3

990/3

991t2

991/3

978/9

988t2

989/3

990/3

991t2

991/3 1474

Voce u selu

Oranica ograda

Oranica ograda

Voenjak ograda

KuCa i dvor ograda

Dvor i voce ograda

58

90

89

84

130

99

Oranica

Oranica

Vlasnicki udio
11t16

Ukupno 550



Katastarska kultura Pocetna cijena

Vlasni6ki udio 1/1

296

240

362

Dvor ivo6e u ulici
H.RePublike

Oranica ograda

Vo6e ograda

2815

989/1

990/1

2815

989/1

990/1

Ukupno

Ukupna povr5ina

Gruntovni naziv 6estice

Vlasnicki udio 1/4

113

13

122

105

84

31

Dvoriku6auselu

Dvor u selu

Voce ograda

Oranica

Dvor i vo6e ograda

StovariSte

199/1/K

19912

222911

223011t4

2230t1|D

223014

19911lK

19912

222911

22301114

2230t1tD

223014

Ukupno



R, br.
Oznaka destice

ZKulo2ak Gruntovni naziv iestice
PovrSina

Katastarska kultura Podetna cijena Napomena
Gruntovna Katastarska Jutro 6hv

3

44411

44511

497t1

2114t1

2167t9

44411

44511

497t1

2114t1

2167t9

1224

Livada Grebenska

Livada Grebenska

Livada Grebenska

Oranica Komacine

Oranica Malo polje 1

225

217

264

945

8

livada

livada

livada

oranica

oranica

Vlasnidki udio 114

Ukupno 1 1659 600,00

II
uvret Natlgia:,q.:
Pravo udes6a u natjedaju imaju sve pravne i fizidke osobe, a st.ane osobe ukoliko ispunjavanju zakonom predviilene uvjete za stjecanje prava vlasnistva. Svaki ponudit€lj
moze se natjecati za sve nekretnine koje se prodaju, a ponudu mora podnijeti za svaku nekretninu ili prodajnu cjelinu za koju se natjede. Prodavat€lj se ne obvezuje osigurati
geodetske izmjer€ ili utvrditi to6ne meale nekretninajer se prodaja vrli po nadelu,,videno - kupljeno" Sto iskljuduje sve naknadne prigovorc ponuditelja odnosno kupca.

Ponudite,j je duzan uplatitijamdevinu u iznosu od 20% od podetne cijene nekretnine za koju podnosi ponudu na Ziro-mdun Op6ine Velika Pisanica broj
HR1523400091E47800004, poziv na broj 68-7?57-018 ponuditelja.
Jamdevina se upla6uje za prodajnu cj elinu. Ponud itelj ima koj i ne usp iju svojom ponudom vratit 6e se upladena j amdevina u roku od I 5 dana od dana prim itka odl uke o
najpovoljnijoj ponudi.

Rok za podnosenje pismenih ponudaje 15 drDa, od 29, rujna zaldjuino sa 14. Iistopada 2014. goditre.
Ponude s€ podnose u zatvorenoj omotnici na adresu:

Opiina Velika Pisanica, Trg hrvatskih branitelja 3, 43271 Velika Pisanica, uz naznaku 'NATJEaAJ ZA PROD{U NEKRETNINA ' preporudenom posiljkom ili
neposredno u Jedinstvenom upravnom odjelu Opcine Velika Pisanica.

II
Prema Prostomom planu Opiine Velika Pisanica neketnine se nalaze unutar graalevinskog ili poljoprivrednog podruaja.

IV
Opcinsko vijece zadrZava pravo neprihva6anja ponude ukoliko je predloZena namjena suprotna odredbama gore navedenog Plan4 odnosno ukoliko procijeni da namjena iz
ponude ostvaruje Stetan utjecaj na okoliS.

V
Troskove uknjiibe prava vlasnistva kao i porez na promet nekretnina snosikupac.

vt
PoNUDA TREBA SADRZAVATI:

- todan r€dni broj iz toCke I Javnog natjedaja ili broj samostalno prodavane 6estice odnosoo nekoliko Eestica ako se radi o prodajnoj cjelini



- ime i prezime, odnosno naziv i adresa ponuditelja
- presliku osobne iskaznice i oIB ponuditelja
- iznos ponualene ciiene za samostalnu desticu ili prodajnu cjelinu kojaje predmet ponude, a koja ne moZe biti niZa od podetne cijene,
- namjenu,
- dokaz o upla6enoj jamEevini,
- broj IBAN raduna za povratjamdevine ponuditetima dije ponude ne budu odabrane,
- dokaz o graDidenju zemljista: zemljisnoknjiZni iz\adak ikopija katastarskog plana za vlastito zemljiste odnosno ugovor o zakupu i kopiju katastarskog plana za zakupljeno
zemlji5te ako je poljoprir.rednik dije zemliste u vlasni5tvu ili zakupu granidi sa z€mlji5tem koje je predmet nagedaja (moZe i nesluZbeni izvod iz zemljisne knjige i

katastarskog operata) te ugovor o zakupu ukoliko se radi o dosadasnjim zakupcima nekretnine.
vI

UVJETI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJEG PONUDITELJA
- iznos ponutlene cijene
- namjena.

najve6u ponualenu ciienu kojuje ponMio bilo koji od ponudada koji ispunjava na$edajne uvjete odnosno dosadainji zakupci.

VIII
Zakasnjele, neuedne i nepotpune ponude ne€e se razmatmti. x
Odluku o izboru najpovoljni.je ponude donosi Op6insko vije6e Op6ine Velika Pisanica koja de se dostaviti svim ponuditeljima.

x
U roku 30 dana od izbora najpovoljnije ponude Opcinski nadelnik sklopit 6e se ugovor o prodaji nekretnine s ponuditeljem dijaje ponuda utvrdena kao najpovoljnija.x
Najpovoljniji ponuditelj duZan je u roku od 30 dana od dana sklapanja ugovora uplatiti ukupni iznos kupoprodajne cijene (uradunava sejamdevina). Nakon uplate prodavatelj

6e izdati kupcu tabulamu ispmvu potrebnu za uknjiZbu prava vlasni5tva. Ukoliko izabrani ponuditelj ne sklopi ugovor ili ne uplati kupoprodajnu cijenu u ugovoreflom roku
smatra se da odustaje od ponude te nema pravo na povratjamdevine.

xII
Opdinsko vije6e zadrZava pravo ponistenja natjeiaja, a nije obvezno prihvatiti nijednu pristiglu ponudu u kojem sludaju ne odgovara za eventualnu Stetu ponuditelja.

XIII
Zainteresirani ponuditeti mogu dobiti na uvid svu dokumentaciju o nekretninama i natjeiaju prije iposlije provedbe natjedaja, a detaljne uput€, obmsce i infonnacije oa
telefon 043/883920.

xIV
Javno otvaranje ponuda bit 6e I 6.

Natjedaj je objavljen u SluZbenom
pisanica.hr.

listopada 2014. godineu 12 sati u zgradi op6ine Velika Pisanica. Pozivarno ponuditelje otvaranju ponuda.

Lglasniku Opiine Velika Pisanica, broj 612014 od29. rujna 2014. godine, na oglasnoj plodi Op6ine i web stranicama: yww_-velika-

KI.ASA:943 -01 I 1 4-01 I I 1

URBROJ:2 I 03/05-03- 1 4- I

Velika Pisanica, 29. rujna 2014. godine
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